1847-1851
1851-1862
1862-1887
1887-1891
1891-1900
1900-1905
1905-1906
1906-1908
1908-1912
1912-1913
1913-1914
1914-1918

1918-1919
1919-1924
1924-1934
1934-1945
1945-1950
1950-1953
1953-1956
1956-1968
1968-1979
1979-1984
1984-1989
1989-1990
1990-1996
1996-1997
1997-1999
1999-2003
2003-2007
2007-2012

Vorsitzende des ATV von 1847 e.V.:

Carl Rensing

Ed. Hermens

Dr. med. P. Hanstein
Jos. Daverkoven

in Folge: Schiffers, Schwarz, Bockelmann, Kitzig
Fritz Declerk

Pirnay

Pdsch

Pirnay

Verken

Thierron

im Wechsel: Pirnay, Hildebrand, Thierron,Laumen,Blum,
Schartmann,Bakonyi,Rinn,Adam

Dr. Franz Klein
Pirnay

Dr. Franz Klein
Franz Bakonyi
Nik Schwarz
Walter Weigelt
Fred Beil3el
Karlheinz Lenk
Ernst Brick
Rainer Handlos
Ernst Brick
Jeanette Drossard
Philipp Goffart
Barbara Steinkohl
Stefan Zamponi
Josef Nobis

Paul Schwerdt

Birgitta Goffart (2012-13, Doris Nobis stellvertretend)



2013-2017
2017-2021
2021-2022
2022-2023
2023-2024
2024

Birgit Achten

Harald Schiren

Dr. Tobias Schurholz

Norman Laschet voriibergehend als 2. Vorsitzender
Sabine Faltmann

Manuel Ritterbecks



